Совет депутатов

сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области
Второй созыв 32 заседание

РЕШЕНИЕ
ОТ 14.09.2011Г.

№1/32

О снятии наказов высказанных

на сходах жителей

сельского поселения Щаповское
В соответствии с Федеральным Законом №257-ФЗ от 08.11.2007г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Щаповское, и учитывая то, что указанные в наказах жителей дороги не являются объектами муниципальной собственности сельского поселения,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Снять наказы, утвержденные Решением Совета депутатов сельского поселения Щаповское  №8/24 от 16.02.2011г. «Об утверждении наказов жителей сельского поселения Щаповское, высказанных на сходах 9 и 11 февраля 2011г», согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте сельского поселения Щаповское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское.

Глава сельского поселения

А.Ю.Русских

          Приложение  № 1
                                                                                                        к Решению Совета депутатов

                                                                                                        сельского поселения Щаповское

                                                                                                        №1/32 от 14.09.2011г.
НАКАЗЫ

жителей сельского поселения Щаповское

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ (услуг) по выполнению наказов
	Ответственные лица (организация, ФИО)

	4.
	пос.д/о «Пахра» и дер.Шаганино
	Устройство искусственных неровностей на участке дороги между населенными пунктами
	Органы местного самоуправления

	5.
	п.Щапово
	Замена искусственных неровностей у СДК
	Органы местного самоуправления